2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 04 февраля 2025 г.
	с. Арзгир
	                              № 52

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для Арзгирского муниципального округа Ставропольского края на                     1 квартал 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 29.12.2018 г. № 625-п "Об утверждении государственной программы Ставропольского края "Развитие градостроительства, строительства и архитектуры", на основании проведенного мониторинга стоимости жилья на вторичном рынке на территории Арзгирского муниципального округа, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для Арзгирского муниципального округа Ставропольского на I квартал 2025 года для расчета размера социальной выплаты в размере 25160,00 руб.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на                   заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа           Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального               обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута